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27528

74500071
74500070

100725985
100725984

10 Stück
50 Stück

grün
rot

300 Blatt
300 Blatt

A4
A4

Karton
  

 

74500073
74500069

100725977
100725981

50 Stück
50 Stück

farbig sortiert
gelb

300 Blatt
300 Blatt

A4
A4

Karton
  

74500068
74500206

100725978
100725975

10 Stück
10 Stück

blau
farbig sortiert

300 Blatt
300 Blatt

A4
A4

Karton
  

Dokumententasche

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

 Dokumententasche, farbig sortiert

 Dokumententasche, gelb  Dokumententasche, rot  Dokumententasche, grün  Dokumententasche, blau

Dokumententasche,  aus Karton
• Format DIN A4 
• aus Karton, 240 g/qm 
• FSC zertifiziert 
• mit Verschlussklappe 
• Fassungsvermögen: 30 mm 
• Maße: (B)320 x (T)30 x (H)240 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's
• Bestell-Nr. 74500206: farbig sortiert, je 2 x blau, gelb, rot, grün und orange
• Bestell-Nr. 74500073: farbig sortiert, je 10 x blau, gelb, rot, grün und orange

Anwendungsbeispiele:
- Aufbewahrung von losem Schriftgut
- schnelles Einsortieren der Schriftstücke
- als Heftbox

Für wen geeignet:
- Schüler
- Studenten


